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RE: 0150515209 - Mésto Susice - vytak Komunitni centrum

Odesilatel: "Zdenék Gregor" <zdenek.gregor@schindler.com> 22-06-2018 07:30
Pfijemce: "Jandova Lenka" <ljandova@mususice.cz>

Dobré rano pani Jandova,

dékuji a potvrzuji pfijeti objednavky.
Termin vymény vychazi na konec srpna / zaatek zafi 2018. Pfesné datum Vam sdélim dodatecné.

S pozdravem a pfanim pfijemného vikendu

Zdenék Gregor | oblastni vedouci servisu
Phone +420 387 311 625 | Mobile +420 737 270 342
zdenek.gregor@schindler.com

Schindler CZ, a.s. | Oblast CZ jih

V Oblouku 28 | 370 04 Ceské Budé&jovice, Czech Republic
ICO: 27127010

Spisova znacka B 9174 vedena u Méstského soudu v Praze
www.schindler.com

Schindler, prvni koho pfivolate

From: Jandova Lenka [mailto:ljandova@mususice.cz]

Sent: Thursday, June 21, 2018 9:07 AM

To: Zdenék Gregor <zdenek.gregor@schindler.com>

Cc: Jifi Rechtacek <jiri.rechtacek@schindler.com>; slivon@kulturasusice.cz
Subject: 0150515209 - Mésto Susice - vytak Komunitni centrum

Dobry den, pane Gregore,

dovoluji si v priloze poslat vystavenou objednavku a potvrzenou Vasi nabidku na opravu -
vyménu pistnice na vytahu v KC v Susici.

Prosim, byl byste tak hodny a mohl mi do e-mailu poslat potvrzeni pfijeti nasi
objednavky, musim uverejnit v registru smluv a k tomu potrebuji Vase potvrzeni.
Staci pouze odpovédét v tom smyslu, Ze pFijimate nasi objednavku.

Prosim, dale, o sdé&leni, jak to vidite ¢asové&, zhruba asi tak, mé to dle 8 - 10 tydn{
vychazi az na zaclatek zafi, je to tak?

Dékuji Vam za bezvadnou spolupraci a preji Vam pohodovy den.
S Uctou,

Lenka Jandova
investic¢ni technik
odbor majetku a rozvoje mésta

Mésto Susice

Nameésti Svobody 138, 342 01 Susice
tel. : 376 540 142, 724 181 597
WWW.mususice.cz

http://192.168.100.10:32000/webmail/old/ 22.6.2018
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----- PAvodni zprava -----

Odesilatel: "Zdenék Gregor" <zdenek.gregor@schindler.com>
Pfijemce: "Jandova Lenka" <ljandova@mususice.cz>

Kopie: "Jifi Rechtacek" <jiri.rechtacek@schindler.com>

Datum: 20-06-2018 15:48

Pfedmét: 0150515209 - Mésto Susice - vytak Komunitni centrum

Dobry den pani Jandova,

v pfiloze Vam zasilam nabidku na vyménu pistnice.

Termin dodani je 8-10 tydn( od potvrzeni objednavky.

V pfipadé dotazl jsem k dispozici na nize uvedenych tel. Cislech.

S pozdravem a pfanim pfFijemného dne

Zdenék Gregor | oblastni vedouci servisu
Phone +420 387 311 625 | Mobile +420 737 270 342
zdenek.gregor@schindler.com

Schindler CZ, a.s. | Oblast CZ jih

V Oblouku 28 | 370 04 Ceské Budé&jovice, Czech Republic
ICO: 27127010

Spisova znacka B 9174 vedena u Méstského soudu v Praze
www.schindler.com

Schindler, prvni koho pfivolate

From: Jandova Lenka [mailto:ljandova@mususice.cz]
Sent: Monday, June 18, 2018 2:18 PM

To: Zdenék Gregor <zdenek.gregor@schindler.com>
Subject: Susice - vytak Komunitni centrum
Importance: High

Dobry den, pane Gregore,

obracim se na Vas s prosbou. Néjak se Vam nemohu dotelefonovat, tak, doufam, ze Vas
nerusim na dovolené.

Prosim, potfebovala bych né&jak obratem vyfesit vytah v Komunitnim centru. Vzhledem k
tomu, Ze se zhotovitel nema k tomu, aby vznesenou reklamaci vyresil, mam svoleni
vedeni mésta vyresit reklamaci pfimo s Vami, s dodavatelem vytahu.

Prosim, tedy o zaslani cenové nabidky na opravu zifejmé vadné pistnice, abych vystavila
obratem objednavku a mohli jsme se domluvit, kdy bude oprava provedena.

Omlouvam se, Ze to vypadd, ze na Vas spécham, ale bohuzel vytah je v permanenci a
pouzivan celkem dost a v srpnu bude také pouzivam, i kdyz jsou prazdniny, v
Komunitnim centru budou mit zazemi filmafri.

Opravdu moc prosim, o vyfizeni co nejdfive.
Pfedem dékuji za odpovéd a preji hezky den.
S Uctou,

Lenka Jandova

investi¢ni technik

odbor majetku a rozvoje mésta

Mésto Susice

http://192.168.100.10:32000/webmail/old/ 22.6.2018
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Namésti Svobody 138, 342 01 Susice
tel. : 376 540 142, 724 181 597
WWW.mususice.cz
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Notice: The information contained in this message is intended only for use of the individual(s) named
above and may contain confidential, proprietary or legally privileged information. No confidentiality or
privilege is waived or lost by any mistransmission. If you are not the intended recipient of this

message you are hereby notified that you must not use, disseminate , copy it in any form or take any
action in reliance of it. If you have received this message in error please delete it and any copies of it

and notify the sender immediately.
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Notice: The information contained in this message is intended only for use of the individual(s) named
above and may contain confidential, proprietary or legally privileged information. No confidentiality or
privilege is waived or lost by any mistransmission. If you are not the intended recipient of this

message you are hereby notified that you must not use, disseminate , copy it in any form or take any
action in reliance of it. If you have received this message in error please delete it and any copies of it

and notify the sender immediately.
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